國立臺灣大學 函
機關地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：林玠誼
電話：33662820
傳真：23914439
電子郵件：assist6@math.ntu.edu.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國105年3月11日
發文字號： 校理字第1050018215號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 第7屆丘成桐大學生數學競賽(附件大小超出限制，請至

http://edoc.ntu.edu.tw/att/Download.html 下載,下載密碼:288B)

主旨： 檢送本校理學院數學系協辦「第7屆丘成桐大學數學競
賽」之海報1份，請轉知貴校各系所單位並協助公告。

說明：
一、 本競賽活動競賽簡介：

（一） 競賽名稱：第7屆丘成桐大學數學競賽。
（二） 報名日期：即日起至105年6月30日。
（三） 參賽資格：尚未取得學士學位之大學部學生。
（四） 筆試日期：105年7月16日至17日。
（五） 筆試地點：本校天文數學館。

二、 活 動 相 關 訊 息 請 逕 上
https://sites.google.com/a/math.ntu.edu.tw/yau_
csm/ 查詢。

正本： 公私立大專校院電子公文
交 換 章
105/03/11

16:46

副本： 數學系

校長 楊泮池

裝

訂

線

1050003470
第1頁 共1頁